
Séance du 19 Août 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

19/08/2021 19/08/2021 Var. 19/08/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

4

0

    0

    0

   600 750

    0

    0

    0

  6 675 000

    0

4    600 750   6 675 000

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

CEREALIS      
SITS          
ENNAKL AUTOMO
SERVICOM      
TAWASOL GP HO

 8,640
 2,370

 11,690
 1,980
 0,700

-2,92%
-2,86%
-2,58%
-2,46%
-1,40%

ASSAD         
STIP          
ADWYA         
NEW BODY LINE 
SOTETEL       

 5,500
 1,740
 4,980
 5,390
 3,990

 3,77%
 2,95%
 2,89%
 2,86%
 2,83%

1470

0

   403 974

    0

  2 725 760

    0

551 62

155

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   393 106

    0

   10 868

    0

   600 750

    0

  2 707 916

    0

   17 844

    0

  6 675 000

    0

   157 587,1

    923,8

   1 822,8

    10,0

   22 768,9

    0,1

   159 638,3

    687,4

    266,9

    0,0

   22 693,5

    168,3

-1,3%

 34,4%

 582,9%

 0,0%

 0,3%

-99,9%

   843 288,3

   62 932,7

   2 511,4

    0,0

   597 320,8

   3 456,1

 30,9%

 31,2%

 1850,0%

 0,0%

-43,5%

-99,9%

  1 103 820,9

   82 577,0

   48 972,9

   1 264,2

   337 310,7

    1,8

1470    403 974   2 725 760

  1 004 724   9 400 760    183 112,7    183 454,4   1 573 947,5   1 509 509,2-0,2%  4,3%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

ARTES         
BNA           
ASSAD         
CARTHAGE CEME
SFBT          

   67 915
   46 895
   35 753
   34 529
   25 704

ARTES         
SFBT          
BNA           
EURO-CYCLES   
ASSAD         

   504 025,28
   475 597,81
   330 635,16
   285 614,06
   192 823,45

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

19/08 2020/ 19/08 2020/19/08/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


