

Physionomie Boursière

Séance du 19 Août 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		155 DOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		19/08/2021	19/08/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	393 106	2 707 916		
	Obligations				
Hors Cote	Act et droits	10 868	17 844		
	Obligations				
Enregistrements		600 750	6 675 000		
Déclarations					
Total Marché		1 004 724	9 400 760		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
19/08/2021	19/08 / 2020	Var.	19/08/2021	19/08 / 2020	Var.		
157 587,1	159 638,3	-1,3%	1 103 820,9	843 288,3	30,9%		
923,8	687,4	34,4%	82 577,0	62 932,7	31,2%		
1 822,8	266,9		48 972,9	2 511,4			
10,0			1 264,2				
22 768,9	22 693,5	0,3%	337 310,7	597 320,8	-43,5%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
183 112,7	183 454,4	-0,2%	1 573 947,5	1 509 509,2	4,3%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	551	62	1470	403 974	2 725 760	
Transaction de Blocs						
Total	1470	403 974	2 725 760			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges Quantité		Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			4	600 750	6 675 000	
Déclarations						
Total			4	600 750	6 675 000	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
ARTES	504 025,28	ARTES	67 915	ASSAD	5,500	3,77%	CEREALIS	8,640	-2,92%
SFBT	475 597,81	BNA	46 895	STIP	1,740	2,95%	SITS	2,370	-2,86%
BNA	330 635,16	ASSAD	35 753	ADWYA	4,980	2,89%	ENNAKL AUTOM	11,690	-2,58%
EURO-CY CLES	285 614,06	CARTHAGE CEM	34 529	NEW BODY LINE	5,390	2,86%	SERVICOM	1,980	-2,46%
ASSAD	192 823,45	SFBT	25 704	SOTETEL	3,990	2,83%	TAWASOL GPHC	0,700	-1,40%